平成 18年 12月 5日

株　主　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新 潟 市 清 水 ４ ５ ０ １ 番 地 １

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株　式　会　社　コ　メ　リ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（証券コード：８２１８）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　捧　　雄一郎

　　　　　　　　株主名簿管理人変更のお知らせ株主名簿管理人変更のお知らせ株主名簿管理人変更のお知らせ株主名簿管理人変更のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます                       。

　さて、当社ではかねてより株式に関し、中央三井信託銀行株式会社に株主名簿

管理人を委託しておりましたが、このたび諸般の事情により平成 1 8 年 1 2 月 6 日付

を も っ て 、 下 記 の と お り 株 主 名 簿 管 理 人 を 変 更 す る こ と に い た し ま し た 。

　つきましては、平成 1 8 年 1 2 月 6 日以降当社の名義書換、単元未満株の買取り、

その他株式に関する事務は、下記株主名簿管理人の事務取扱場所で取扱い、また

同取次所においてもその取次をいたすことになりましたので、何卒ご高配のほど

お願い申しあげます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

株主名簿管理人　　東京都中央区八重洲一丁目 2番 1号

　　　　　　　　　み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会 社

事務取扱場所       　　東京都中央区八重洲一丁目 2番 1号

　　　　　　　　　み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会 社                  　　本店証券代行部

事 務 連 絡 先       　　〒135-8722 東京都江東区佐賀一丁目17番7号

　　　　　　　　　み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会 社                  　　証券代行部
　　　　　　　　　電話 0120-288-324（フリーダイヤル）

取  次  所       　　み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会 社                  　　全国各支店
　　　　　　　　　みずほインベスターズ証券株式会社                  　　本店および全国各支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上